juribus, pertinentiis et utilitatibus promisit et convenit per eius stipu- 

lationem solempniter obligando omnia sua bona pignori presentia et 

futura dictus Confortinus massarius dare et solvere de ficto omni anno 

in s. Michaelle eidem Yitali locatori et eius heredi usque ad ipsum 

terminum libras quindecim et soldos sex et libras duas piscium recen- 

tium, et cum tali pacto, quod dictus massarius tenealur manutenere et 

retrodare suprascripta omnia hedeffitia bene atectata et coperta et 
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omnia suprascripta, et expendere supra fruges et spargere extra fima 

omni anno super ipsas possessiones usque in ultimum annum. et resti- 

tuere ei omne dampnum, dispendium, et interesse, quod et que pateretur 

post quemlibet terminum elapsum pro ipso ficto annuatim petendo, ha- 

bendo et exigendo. et quam vero locationem cum omnibus suis juribus, 

pertinentiis et utilifatibus dictus Yitalis locator promisit et convenit ob- 

ligando omnia sua bona pignori presentia et futura eidem Confortino 

massario et eius heredi omni tempore deffeiidere et guarentare jure et 

ratione ab omni homine et persona, comuni, colegio, capitulo et univer- 

sitati personarum omnibus suis propriis dampnis, dispendiis et interesse 

dicti locatoris et eius heredis, et sine dampnis, dispendiis et interesse 

suprascripli massarii et eius heredis, omni exceptione penitus remotta. 

Actum Burmii. testes ibi fuerunt Zannus filius Mariolli olim Johannis 

Marii del Guischa, Andreas filius Francisi olim Andree delBoxio, et 

Francischus filius Burmii olim Vaxii Burmii Andree de la Mazucha, et 

pronotarius Conradinus filius senioris Marchi de Grassonibus, omnes 

notti. ) Ego Bernardus filius suprascripti senioris 

Marchi de Grassonibus, notarius publicus Burmii et super imbreviaturis 

filii Sigismondi de Sermondo, olim notarii Burmiensis, constitutis hoc 

instrumentum locationis infra scripto Conradino notario ad scribendum, 

explendum ex dictis imbreviaturis sub mei rogatu dedi ac me subscripsi. 

Qftot?3etcf)en.) Ego Conradinus filius suprascripti senioris Marchi de 

Grassonibus notarius Burmii hoc instrumentum locationis ex imbrevia¬ 

turis suprascripti filii Sigismondi de Sermondo olim notarii ut supra ro¬ 

gatu suprascripti Bernardi notarii et constituti ut supra fideliter explevi 

et me subscripsi. 

Drig. im ftarldrutjer 2trdjib. 

1 Dell’ isola. 2 einer anbetn Urf. Don 1473 $u 93orntio Reifet ed: 

petia terre campine cum tablato uno, domo una ab igne, curte una, furno 
uno et orto uno, toto uno tenente, cum pancero uno, bulco uno, seranis 

tribus, scafa uno et draziis tribus in ipsis ediffitiis. — Petia unius prati 
cum tablato et tablazono supra. 3 ©ie ©rcinjbefdjreibung ber ©runbftüd'e 

loivb in romanifdjen llvfunben nac£) ben ©agjeüen angegeben, a mane, gegen 
borgen, Dften, meridie, ©üben, sero, gegen Slbcnb, unb nulla liora, SJHtternadjt, 

Porten, ©ie Tlbfitrjung fann aud) nullora gelefen werben, audgejdjrieben 

fommt nula hora jc. bor. 4 puteum, ©runnen. 

1446. StRärj 5. ((Srbpadjt jur 23ict)jud)t.) Francius filius dom. Christo- 

phori de Albertis de Burmio investivit jure locationis perpetualis et nomine 

maseritii Vitallem fllium Laurentii Berlendi, dictum Sozium de Somago de 
petia una prati cum ovilli uno et tablato uno supra , cum bonis bostio, 

porta et tectis supra ipsis bediffitiis, jacente in Burmio supra Samogum, 
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ubi dicitur ad Preseras supra Pedruzanam ... item de petia una prati cum 
ovilli uno et tablato uno supra (tvie oben) .. item de petia una prati ja- 
centis ibi prope in vallem, ubi dicitur ad Pozum . .. Quam locationem 
Vitallis debet habere hinc ad annos viginti novem proxime futuros et ul- 
terius ad imperpetuum seu perpetualiter. (SDie übrigen 23ebingungen mie in 
Poriger Urfunbc.) Testes: Petrus filius Johannis del Boffeto Vallis Teiline, 
habitantis Burmii, gener Scontri, Burinus filius Francisci dicti Todeschi de 
Somago, et Bonitus filius Francisci Florini de Oga, et pronotarius Bagioclius 
filius senioris Martini Marioti. 

2>n einer aitbevn (Srbpadjtuvfuube o. 17. 2>an. 1474, roefdfe mehrere @runb= 
fiiicte ju Gorcto betrifft, finb brei Ttbftufungen ober Sßeriobcn be8 ißacfyteg and* 
bebnngen, bic jebedmat mit SDiartini enbigten, nämtid): ad festum s. Martini 
proxime futurum, et deinde (1) in antea ad annos viginti novem proxime 
futuros, (2) et deinde in antea ad allios annos viginti novem proxime 
sequentes, (3) et deinde in antea usque imperpetuum. §iernad) trat ber 
(Erbpacht ofjne (Erneuerung mit ber britten (Generation ein, in obiger Urfunbc 
fcfyou mit ber jmeiten. 

\ 

4) 3tt>öffjÜI)riger §audpad)t jit Sormio. 1463. DFt. 31. 

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem, 1463, ind. XII, 

die lune, ultimo mensis Octobris, dominus Johannes filius domini Chri- 

stofori de Albertis de Burmio pro se et eius herede investivit et in- 

vestit jure localionis et nomine maseritii ad bonum faciendum melio- 

rando, dominum presbiterum Simonem filium Rugerii, olim Simonis 

Marioti de Burmio, ibi presentem et se investientem, nominative de in-